בפסק הדין נדחה ערעור המבקש
על פסק-דינו של בית משפט השלום בראשון לציון (כבוד השופט א' וסטרמן) בת"פ 59732-07-23

מיום 19.01.2025 ומיום 09.04.2025 (גזר דין והכרעת דין, בהתאמה).

רקע והליכים קודמים

1. ביום 25.07.2023 הוגש כתב אישום המייחס למבקש עבירות על סעיפים 11(א) ו-34(א) לחוק
הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשנ"ו-1996 (להלן: חוק הפיקוח). על פי כתב האישום,

במהלך ביקורת שנערכה בחנות מזון שבבעלות המבקש, נמכרו למפקח של משרד הכלכלה והתעשייה
שבעה מצרכי מזון בפיקוח, במחיר העולה על המחיר המרבי שנקבע להם.

2. ביום 19.01.2025 ניתנה הכרעת הדין בעניינו של המבקש.

סבורני כי אף בעניין הרשעת המבקש בגין מכירת "מוצר דומה" כהגדרתו בחוק הפיקוח, נסיבות
המקרה אינן מתאימות לבירור השאלה שהועלתה. זאת, משנקבע, כעניין עובדתי, כי בפועל, היה ברור

למבקש כבר משלב החקירה באיזה מוצר עוסק החשד (ובהמשך האישום) בעניינו, "כך שהגנתו לא
נפגעה" (פסקה 36 להכרעת הדין של בית משפט השלום).

14. הבקשה נדחית, אפוא.

ניתנה היום, י"ז שבט תשפ"ו (04 פברואר 2026).

חאלד כבוב
שופט